Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates
am Mittwoch, 20.11.2019, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Bekanntgabe nichtéffentlich gefasster BeschlUsse

Antrag des Natur- und Bewegungskindergartens e.V. auf
Ubernahme in stadtische Tragerschaft

Baulandpolitische Grundsatze fur die Stadt Tetthang
- Anfrag aus dem Quorum des Gemeinderats vom 20.03.2018
- Grundsatzbeschluss

Grundsatzbeschluss Gber die Anwendung des § 13 b BauGB
InvestitionszuschUsse an Vereine 2020 - TC Tetthang

Feststellung des Jahresabschlusses des Eigenbetriebs Wohnungsbau
Tettnang fUr das Wirtschaftsjahr 2018

BUrgerfragestunde

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

196/2019/1

201/2019/1

202/2019/1

212/2019/1
164/2019/1
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